53 LOTE 05 - TRANSPORTE TERRESTRE

54 PAGAMENTO DE TRASLADOS (Para
equipe e Formadores) (carro) 286 100 0 0 0 0

55
PAGAMENTO DE TRANSPORTE

TERRESTRE POR ROTA/ ÔNIBUS/ VAN –
Ida e Volta

1.872.000 100 0 0 1.000 0

5.1. Valor estimado total dos lotes R$ 53.649.816,75 (cinquenta e três milhões, seiscentos e quarenta e nove mil oitocentos e dezesseis
reais e setenta e cinco centavos)
5.2. Já o Valor estimado total dos lotes pertencente à SEDUC é R$ 50.321.606,54 (cinquenta milhões, trezentos e vinte e um mil
seiscentos e seis reais e cinquenta e quatro centavos).
5.3. Para efeito de julgamento no Pregão Eletrônico, o critério deverá ser “MENOR PREÇO POR LOTE”, conforme quantidades estimadas,
definida na Tabela acima com Estimativa de Preço estabelecida nos termos do Decreto Estadual nº 9.900/2021.